

# Bemareli AB (LM Data)

556945-2120

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Marcia Virgínia Rodrigues Alves Eliasson, Styrelseledamot

2025-07-30

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bemareli AB bedriver verksamhet inom datakonsult-, språk- och ekonomitjänster. med fokus på att tillhandahålla innovativa lösningar till både företag och konsumenter. Företaget har sitt säte i Upplands Väsby.

Under det senaste året har Bemareli AB visat en stark finansiell utveckling. Nettoomsättningen har ökat markant jämfört med föregående år, vilket indikerar en positiv tillväxt och ökad marknadsnärvaro. Rörelseresultatet har också förbättrats avsevärt, vilket speglar effektivare verksamhetsprocesser och kostnadskontroll. Soliditeten har stärkts, vilket visar på en förbättrad finansiell stabilitet och långsiktig hållbarhet för företaget. Dessa resultat bekräftar Bemareli AB:s förmåga att anpassa sig till marknadsförändringar och fortsätta leverera värde till sina kunder och aktieägare.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har företaget ökat sin produktportfölj med tjänster inom webbhotell, återförsäljning av domäner och Google produkter, webbdesign-tjänster och övriga konsulttjänster inom IT. Detta ledde till en ökning av nettoomsättningen på 183%.

Företaget har även ökat antal anställda till 2 deltidsmedarbetare (redovisat 1 heltidsmedarbetare enligt god redovisningssed)

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	261 232	92 340	38 275	108 612
Resultat efter finansiella poster	24 482	1 253	1 257	-2 487
Soliditet (%)	36	20	32	32

Under 2024 har företaget ökat sin produktportfölj med tjänster inom webbhotell, återförsäljning av domäner och Google produkter, webbdesign-tjänster och övriga konsulttjänster inom IT. Detta ledde till en ökning av nettoomsättningen på 183%.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-23 084	1 253	28 169
Balanseras i ny räkning		1 253	-1 253	0
Årets resultat			21 376	21 376
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-21 831</b>	<b>21 376</b>	<b>49 545</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-21 831
Årets resultat	21 376
<b>Summa</b>	<b>-455</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-455
<b>Summa</b>	<b>-455</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		261 232	92 340
Övriga rörelseintäkter		60	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>261 292</b>	<b>92 340</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-74 224	0
Övriga externa kostnader		-45 496	-73 381
Personalkostnader	2	-105 534	-16 136
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 141	-1 565
Övriga rörelsekostnader		-408	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-236 803</b>	<b>-91 082</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>24 489</b>	<b>1 258</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7	-5
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7</b>	<b>-5</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>24 482</b>	<b>1 253</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>24 482</b>	<b>1 253</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 106	0
<b>Årets resultat</b>		<b>21 376</b>	<b>1 253</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	21 107	3 520
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>21 107</b>	<b>3 520</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>21 107</b>	<b>3 520</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		19 758	27 788
Övriga fordringar		0	-5
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>19 758</b>	<b>27 783</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		94 961	108 167
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>94 961</b>	<b>108 167</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>114 719</b>	<b>135 950</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>135 826</b>	<b>139 470</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-21 831	-23 084
Årets resultat		21 376	1 253
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-455</b>	<b>-21 831</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>49 545</b>	<b>28 169</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		626	0
Leverantörsskulder		12 444	0
Skatteskulder		3 113	0
Övriga skulder		64 553	111 301
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 545	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>86 281</b>	<b>111 301</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>135 826</b>	<b>139 470</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

För de tillgångar som skaffades under 2024 har företaget valt att göra avskrivningar under 3år eftersom det handlar om elektronik av mindre värde - mobiltelefoner, datorskärm - som har en förväntad nyttjandeperiod på 3 år. Beslutet är i enlighet med K2 reglerna för avskrivning.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	88 585
Inköp	28 728
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>117 313</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-85 065
Årets avskrivningar	-11 141
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-96 206</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>21 107</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Bemareli AB (LM Data), 556945-2120  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Jimmy Linus Benjamin Eliasson  
Jimmy Linus Benjamin Eliasson  
Ordförande och verkställande direktör  
2025-07-30

Marcia Virginia Rodrigues Alves Eliasson  
Marcia Virginia Rodrigues Alves Eliasson  
Styrelseledamot  
2025-07-30